2023年２月13日

各 位

会 社 名  株式会社Liv-up

代表者名  代表取締役社長 松山 僚佑

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 岩山 達

TEL 03-5418-5100

URL https://www.liv-up.co.jp/

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2023年９月期第１四半期連結累計期間において、下記のとおり、営業外収益及び営業外費用

を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．営業外収益の計上について

 当１四半期連結累計期間において、連結子会社であるユニバーサルトラスト株式会社が出資した特別

目的会社（SPC）より投資回収による利益分配20,092千円を出資金運用益として営業外収益に計上しまし

た。

２．営業外費用の計上について

 当１四半期連結累計期間において、支払利息 20,520 千円を営業外費用として計上しました。

３．業績に与える影響

 上記の営業外収益及び営業外費用につきましては、本日公表しました「2023年９月期第１四半期決算

短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以  上